

MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024  
Processo Administrativo Nº 03/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: JOSÉ CLAUDIO ALVES DE MELO  
Data de Publicação: 17/04/2024 13:19:44

TOTAL DO PROCESSO: **655.434,86**

**MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA** 17.238.558/0001-02 **651.190,40**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 117 Lance: 5,90 **Total: 590,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO Modelo:

Descrição: ALFINETES COLORIDOS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,95 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 590,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 107 Lance: 4,40 **Total: 176,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MASTERPRINT/ MASTERPRINT COM. E DIST. LTDA Modelo:

Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO

Quantidade: 40 Val. Ref.: 5,23 **Valor Unit.: 4,40** Total Item: 176,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 049 Lance: 4,40 **Total: 2.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO Modelo:

Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO

Quantidade: 500 Val. Ref.: 6,03 **Valor Unit.: 4,40** Total Item: 2.200,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 039 Lance: 1,28 **Total: 6.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GOLLER Modelo:

Descrição: APONTADOR DE LÁPIS GRAFITE

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 1,52 **Valor Unit.: 1,28** Total Item: 6.400,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 068 Lance: 7,50 **Total: 4.500,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: FLASH BALOES COMERCIO DE BALOES - LTDA Modelo:

Descrição: BALÃO LATEX LISO

Quantidade: 600 Val. Ref.: 9,00 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 4.500,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 143 Lance: 6,35 **Total: 3.175,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRINK/BRINK MOBIL LTDA Modelo:

Descrição: BAMBOLÊ

Quantidade: 500 Val. Ref.: 7,50 **Valor Unit.: 6,35** Total Item: 3.175,00

**MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE**

<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 34,50	<b>Total: 690,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACRIMET PRODUTOS PARA ESCRITORIO LTDA	Modelo:	
Descrição: BANDEJA PARA DOCUMENTOS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 40,60	<b>Valor Unit.: 34,50</b>	Total Item: 690,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 8,45	<b>Total: 507,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: SÃO LUIZ/SACARIA SÃO LUIZ	Modelo:	
Descrição: BARBANTE				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 10,00	<b>Valor Unit.: 8,45</b>	Total Item: 507,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 6,20	<b>Total: 1.860,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRINK/BRINK MOBIL LTDA	Modelo:	
Descrição: BOLA DE VINIL N.08				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,30	<b>Valor Unit.: 6,20</b>	Total Item: 1.860,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 76,45	<b>Total: 1.529,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BRINK/BRINK MOBIL LTDA	Modelo:	
Descrição: BOLA COLORIDA DE PLASTICO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 90,00	<b>Valor Unit.: 76,45</b>	Total Item: 1.529,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 3,42	<b>Total: 684,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE ADESIVOS - POST IT				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,06	<b>Valor Unit.: 3,42</b>	Total Item: 684,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 3,76	<b>Total: 752,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE ADESIVOS - POST IT - 76x76mm				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,44	<b>Valor Unit.: 3,76</b>	Total Item: 752,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 4,32	<b>Total: 4.320,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO	Modelo:	
Descrição: BLOCO PARA RASCUNHO C/ PICOTE				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,12	<b>Valor Unit.: 4,32</b>	Total Item: 4.320,00	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 2,90	<b>Total: 2.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICALOR/IND.E COMERCIO LTDA	Modelo:	
Descrição: BOLA DE ISOPOR 100MM				

**MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE**

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 3,45	<b>Valor Unit.: 2,90</b>	Total Item: 2.900,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 4,25	<b>Total: 4.250,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICALOR/IND.E COMERCIO LTDA	Modelo:
Descrição: BOLA DE ISOPOR 150MM			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,02	<b>Valor Unit.: 4,25</b>	Total Item: 4.250,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 9,12	<b>Total: 4.560,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICALOR/IND.E COMERCIO LTDA	Modelo:
Descrição: BOLA DE ISOPOR 200MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 10,74	<b>Valor Unit.: 9,12</b>	Total Item: 4.560,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 0,99	<b>Total: 495,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICALOR/IND.E COMERCIO LTDA	Modelo:
Descrição: BOLA DE ISOPOR 50MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,18	<b>Valor Unit.: 0,99</b>	Total Item: 495,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 1,10	<b>Total: 550,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICALOR/IND.E COMERCIO LTDA	Modelo:
Descrição: BOLA DE ISOPOR			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,31	<b>Valor Unit.: 1,10</b>	Total Item: 550,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 0,34	<b>Total: 1.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: BORRACHA BICOLOR			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,56	<b>Valor Unit.: 0,34</b>	Total Item: 1.700,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 0,15	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: "LEO E LEO/ GRUPO LEONORA"	Modelo:
Descrição: BORRACHA BRANCA			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,33	<b>Valor Unit.: 0,15</b>	Total Item: 1.500,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 3,49	<b>Total: 3.490,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASTRAL /ASTRAL PAPELARIA LTDA	Modelo:
Descrição: CADERNO BROCHURA 1/4			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,24	<b>Valor Unit.: 3,49</b>	Total Item: 3.490,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 6,45	<b>Total: 38.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASTRAL /ASTRAL PAPELARIA LTDA	Modelo:
Descrição: CADERNO BROCHURÃO			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 10,71	<b>Valor Unit.: 6,45</b>	Total Item: 38.700,00

**MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE**

<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 9,99	<b>Total: 19.980,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASTRAL /ASTRAL PAPELARIA LTDA	Modelo:	
Descrição: CADERNO ESPIRAL				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 15,00	<b>Valor Unit.: 9,99</b>	Total Item: 19.980,00	
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 1,19	<b>Total: 238,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEXEL DIST.DE MATERIAS DE INFORMÁTICA LTDA	Modelo:	
Descrição: CAPA E CONTRACAPA PARA ENCADERNAÇÃO				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,41	<b>Valor Unit.: 1,19</b>	Total Item: 238,00	
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 32,25	<b>Total: 967,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTIC/QUALIPLASTICOS IND. E COM. DE PLASTICOS	Modelo:	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 20L				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 38,00	<b>Valor Unit.: 32,25</b>	Total Item: 967,50	
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 58,60	<b>Total: 5.860,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTIC/QUALIPLASTICOS IND. E COM. DE PLASTICOS	Modelo:	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 50L				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 69,00	<b>Valor Unit.: 58,60</b>	Total Item: 5.860,00	
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 28,18	<b>Total: 845,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTIC/QUALIPLASTICOS IND. E COM. DE PLASTICOS	Modelo:	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 10L				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 33,16	<b>Valor Unit.: 28,18</b>	Total Item: 845,40	
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 12,75	<b>Total: 318,75</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KADIO/ KADIO COMERCIAL LTDA	Modelo:	
Descrição: CALCULADORA DE MESA 8 DIGITOS				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 15,05	<b>Valor Unit.: 12,75</b>	Total Item: 318,75	
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 18,60	<b>Total: 930,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KADIO/ KADIO COMERCIAL LTDA	Modelo:	
Descrição: CALCULADORA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,95	<b>Valor Unit.: 18,60</b>	Total Item: 930,00	
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 0,44	<b>Total: 3.520,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PILOT/PILOT PEN DO BRASIL S.A	Modelo:	

**MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE**

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA

Quantidade: 8.000 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 0,44** Total Item: 3.520,00

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 061 Lance: 2,24 **Total: 1.075,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO Modelo:

Descrição: CANETA MARCA TEXTO

Quantidade: 480 Val. Ref.: 2,65 **Valor Unit.: 2,24** Total Item: 1.075,20

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 119 Lance: 2,54 **Total: 1.270,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO Modelo:

Descrição: CANETA PERMANENTE PARA CD/DVD

Quantidade: 500 Val. Ref.: 3,00 **Valor Unit.: 2,54** Total Item: 1.270,00

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 027 Lance: 53,52 **Total: 535,20**

Item: 1 Unidade: CX Marca: RADEX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA Modelo:

Descrição: CARBONO papel preto

Quantidade: 10 Val. Ref.: 63,00 **Valor Unit.: 53,52** Total Item: 535,20

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 022 Lance: 1,58 **Total: 9.480,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIGNARD/ GRUPO BIGNARD PAPÉIS Modelo:

Descrição: CARTOLINA CORES DIVERSAS

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 1,87 **Valor Unit.: 1,58** Total Item: 9.480,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 111 Lance: 2,40 **Total: 12.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIGNARD/ GRUPO BIGNARD PAPÉIS Modelo:

Descrição: CARTOLINA LAMINADA

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 2,85 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 12.000,00

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 099 Lance: 2,97 **Total: 594,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ECCO/ ECCO & LOPES LTDA Modelo:

Descrição: CLIPES N.03

Quantidade: 200 Val. Ref.: 3,50 **Valor Unit.: 2,97** Total Item: 594,00

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 076 Lance: 4,41 **Total: 882,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ECCO/ ECCO & LOPES LTDA Modelo:

Descrição: CLIPES N.04

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,20 **Valor Unit.: 4,41** Total Item: 882,00

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 022 Lance: 2,97 **Total: 594,00**

**MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECCO/ ECCO & LOPES LTDA	Modelo:
Descrição: CLIPES N.08			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,50	<b>Valor Unit.: 2,97</b>	Total Item: 594,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 4,32	<b>Total: 10.368,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: "GLINORTE/M.C ARTEFATOS PLASTICOS LTDA"	Modelo:
Descrição: COLA BASTÃO 40G			
Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 5,11	<b>Valor Unit.: 4,32</b>	Total Item: 10.368,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 3,18	<b>Total: 38.160,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: "GLINORTE/M.C ARTEFATOS PLASTICOS LTDA"	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA 90-100g			
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 4,00	<b>Valor Unit.: 3,18</b>	Total Item: 38.160,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 7,72	<b>Total: 772,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: "GLINORTE/M.C ARTEFATOS PLASTICOS LTDA"	Modelo:
Descrição: COLA COLORIDA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,10	<b>Valor Unit.: 7,72</b>	Total Item: 772,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 4,90	<b>Total: 9.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: "GLINORTE/M.C ARTEFATOS PLASTICOS LTDA"	Modelo:
Descrição: COLA ISOPOR 90G			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 5,79	<b>Valor Unit.: 4,90</b>	Total Item: 9.800,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 11,80	<b>Total: 354,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: "GLINORTE/M.C ARTEFATOS PLASTICOS LTDA"	Modelo:
Descrição: COLA GLITER 23G			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 13,95	<b>Valor Unit.: 11,80</b>	Total Item: 354,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 28,00	<b>Total: 2.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TEKBOND	Modelo:
Descrição: COLA INSTANTANEA 100ML			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 33,00	<b>Valor Unit.: 28,00</b>	Total Item: 2.800,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 29,32	<b>Total: 2.932,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACRILEX/ACRILEX TINTAS ESPECIAIS S A	Modelo:
Descrição: COLA PERMANENTE 250G			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 34,50	<b>Valor Unit.: 29,32</b>	Total Item: 2.932,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 43,30	<b>Total: 8.660,00</b>
Item: 1	Unidade: KG		Modelo:

**MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE**

Marca: NEXEL DIST.DE  
MATERIAS DE INFORMÁTICA  
LTDA

Descrição: COLA QUENTE BASTÃO FINO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 51,00 **Valor Unit.: 43,30** Total Item: 8.660,00

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 046 Lance: 41,85 **Total: 8.370,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: NEXEL DIST.DE  
MATERIAS DE INFORMÁTICA  
LTDA Modelo:

Descrição: COLA QUENTE BASTÃO GROSSO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 49,27 **Valor Unit.: 41,85** Total Item: 8.370,00

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 056 Lance: 8,30 **Total: 4.980,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TEKBOND Modelo:

Descrição: COLA SILICONE 100ML

Quantidade: 600 Val. Ref.: 9,81 **Valor Unit.: 8,30** Total Item: 4.980,00

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 034 Lance: 75,52 **Total: 3.776,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca:  
PLASTIC/QUALIPLASTICOS IND.  
E COM. DE PLASTICOS Modelo:

Descrição: COLETOR / LIXEIRA DE LIXO 50L

Quantidade: 50 Val. Ref.: 88,87 **Valor Unit.: 75,52** Total Item: 3.776,00

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 135 Lance: 5,18 **Total: 1.036,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca:  
PLASTIC/QUALIPLASTICOS IND.  
E COM. DE PLASTICOS Modelo:

Descrição: CONE COLORIDO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 6,10 **Valor Unit.: 5,18** Total Item: 1.036,00

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 062 Lance: 8,92 **Total: 1.784,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRINCAR Modelo:

Descrição: CORDA DE PULAR INFANTIL

Quantidade: 200 Val. Ref.: 14,19 **Valor Unit.: 8,92** Total Item: 1.784,00

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 015 Lance: 24,90 **Total: 1.743,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: "GLINORTE/M.C  
ARTEFATOS PLASTICOS LTDA" Modelo:

Descrição: CORRETIVO

Quantidade: 70 Val. Ref.: 29,37 **Valor Unit.: 24,90** Total Item: 1.743,00

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 096 Lance: 36,70 **Total: 734,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PREMISSE Modelo:

Descrição: DISPENSER PARA COPO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 43,20 **Valor Unit.: 36,70** Total Item: 734,00

**LOTE 55** Quant.: 1 Num: 045 Lance: 21,35 **Total: 1.067,50**

MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PREMIER/PREMIER ELÁSTICO E BORRACHAS	Modelo:
Descrição: ELASTICO - LIGA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,14	<b>Valor Unit.: 21,35</b>	Total Item: 1.067,50
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 20,30	<b>Total: 304,50</b>
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: PREMIER/PREMIER ELÁSTICO E BORRACHAS	Modelo:
Descrição: ELASTICO - 10MM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 23,93	<b>Valor Unit.: 20,30</b>	Total Item: 304,50
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 20,35	<b>Total: 305,25</b>
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: PREMIER/PREMIER ELÁSTICO E BORRACHAS	Modelo:
Descrição: ELASTICO - 20MM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 23,98	<b>Valor Unit.: 20,35</b>	Total Item: 305,25
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 4,35	<b>Total: 13.050,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBEL/IND. DE BORRACHA E.V.A LTDA	Modelo:
Descrição: EMBORRACHADO GLITER			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 5,15	<b>Valor Unit.: 4,35</b>	Total Item: 13.050,00
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 4,75	<b>Total: 9.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBEL/IND. DE BORRACHA E.V.A LTDA	Modelo:
Descrição: EMBORRACHADO ESTAMPADO			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 5,60	<b>Valor Unit.: 4,75</b>	Total Item: 9.500,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 1,80	<b>Total: 9.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBEL/IND. DE BORRACHA E.V.A LTDA	Modelo:
Descrição: EMBORRACHADO LISO CORES DIVERSAS			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 2,13	<b>Valor Unit.: 1,80</b>	Total Item: 9.000,00
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 0,95	<b>Total: 1.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORONI/ IND.GRÁFICA FORONI EIRELI	Modelo:
Descrição: ENVELOPE COMERCIAL			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,16	<b>Valor Unit.: 0,95</b>	Total Item: 1.900,00
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 0,80	<b>Total: 8.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORONI/ IND.GRÁFICA FORONI EIRELI	Modelo:
Descrição: ENVELOPE A4			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,99	<b>Valor Unit.: 0,80</b>	Total Item: 8.000,00
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 0,42	<b>Total: 840,00</b>
Item: 1	Unidade: UND		Modelo:



MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE

Marca: FORONI/ IND.GRÁFICA  
FORONI EIRELI

Descrição: ENVELOPE 114 x 162

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,52 Valor Unit.: 0,42 Total Item: 840,00

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 020 Lance: 19,40 **Total: 194,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: NEXEL DIST.DE MATERIAS DE INFORMÁTICA LTDA Modelo:

Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 22,83 Valor Unit.: 19,40 Total Item: 194,00

**LOTE 65** Quant.: 1 Num: 047 Lance: 3,99 **Total: 1.596,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO Modelo:

Descrição: ESTILETE MÉDIO

Quantidade: 400 Val. Ref.: 4,75 Valor Unit.: 3,99 Total Item: 1.596,00

**LOTE 66** Quant.: 1 Num: 008 Lance: 2,14 **Total: 428,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO Modelo:

Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,53 Valor Unit.: 2,14 Total Item: 428,00

**LOTE 67** Quant.: 1 Num: 010 Lance: 37,50 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: NEXEL DIST.DE MATERIAS DE INFORMÁTICA LTDA Modelo:

Descrição: ETIQUETAS ADESIVA 22 UND

Quantidade: 40 Val. Ref.: 44,35 Valor Unit.: 37,50 Total Item: 1.500,00

**LOTE 68** Quant.: 1 Num: 116 Lance: 40,50 **Total: 1.620,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: NEXEL DIST.DE MATERIAS DE INFORMÁTICA LTDA Modelo:

Descrição: ETIQUETAS ADESIVA A4

Quantidade: 40 Val. Ref.: 48,00 Valor Unit.: 40,50 Total Item: 1.620,00

**LOTE 69** Quant.: 1 Num: 120 Lance: 4,20 **Total: 126,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: NEXEL DIST.DE MATERIAS DE INFORMÁTICA LTDA Modelo:

Descrição: ETIQUETAS PARA CONVITE

Quantidade: 30 Val. Ref.: 5,00 Valor Unit.: 4,20 Total Item: 126,00

**LOTE 70** Quant.: 1 Num: 016 Lance: 21,15 **Total: 846,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: SANTA FÉ/ IND.DE FELTROS SANTA FÉ Modelo:

**MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE**

Descrição: FELTRO

Quantidade: 40 Val. Ref.: 24,90 **Valor Unit.: 21,15** Total Item: 846,00

**LOTE 71** Quant.: 1 Num: 016 Lance: 63,50 **Total: 635,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACRIMET PRODUTOS PARA ESCRITORIO LTDA Modelo:

Descrição: FICHÁRIO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 75,02 **Valor Unit.: 63,50** Total Item: 635,00

**LOTE 72** Quant.: 1 Num: 025 Lance: 7,50 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SÃO LUIZ/SACARIA SÃO LUIZ Modelo:

Descrição: FIO DE NYLON

Quantidade: 200 Val. Ref.: 8,85 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 1.500,00

**LOTE 73** Quant.: 1 Num: 024 Lance: 7,50 **Total: 3.750,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EUROCEL COMÉRCIO ELETRONICO LTDA Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE

Quantidade: 500 Val. Ref.: 8,84 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 3.750,00

**LOTE 74** Quant.: 1 Num: 121 Lance: 1,32 **Total: 264,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EUROCEL COMÉRCIO ELETRONICO LTDA Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA 12X30

Quantidade: 200 Val. Ref.: 1,57 **Valor Unit.: 1,32** Total Item: 264,00

**LOTE 75** Quant.: 1 Num: 001 Lance: 3,99 **Total: 1.995,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EUROCEL COMÉRCIO ELETRONICO LTDA Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA 45X100

Quantidade: 500 Val. Ref.: 4,71 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 1.995,00

**LOTE 76** Quant.: 1 Num: 067 Lance: 11,50 **Total: 3.450,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MASTERPRINT/ MASTERPRINT COM. E DIST. LTDA Modelo:

Descrição: FITA CREPE LARGA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 13,72 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 3.450,00

**LOTE 77** Quant.: 1 Num: 069 Lance: 3,99 **Total: 1.197,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EUROCEL COMÉRCIO ELETRONICO LTDA Modelo:

Descrição: FITA CREPE FINA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 4,70 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 1.197,00

**LOTE 78** Quant.: 1 Num: 023 Lance: 2,26 **Total: 226,00**

Item: 1 Unidade: UND Modelo:

**MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE**

Marca: PROGRESSO/FITAS  
PROGRESSO PARTICIPAÇÕES  
S.A

Descrição: FITA CETIM Nº 01

Quantidade: 100 Val. Ref.: 2,67 **Valor Unit.: 2,26** Total Item: 226,00

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 027 Lance: 2,88 **Total: 288,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROGRESSO/FITAS  
PROGRESSO PARTICIPAÇÕES  
S.A Modelo:

Descrição: FITA CETIM Nº 02

Quantidade: 100 Val. Ref.: 3,40 **Valor Unit.: 2,88** Total Item: 288,00

**LOTE 80** Quant.: 1 Num: 081 Lance: 8,70 **Total: 435,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROGRESSO/FITAS  
PROGRESSO PARTICIPAÇÕES  
S.A Modelo:

Descrição: FITA CETIM 22 A 25 MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 10,28 **Valor Unit.: 8,70** Total Item: 435,00

**LOTE 81** Quant.: 1 Num: 113 Lance: 5,85 **Total: 292,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROGRESSO/FITAS  
PROGRESSO PARTICIPAÇÕES  
S.A Modelo:

Descrição: FITA CETIM Nº5

Quantidade: 50 Val. Ref.: 6,90 **Valor Unit.: 5,85** Total Item: 292,50

**LOTE 82** Quant.: 1 Num: 107 Lance: 13,50 **Total: 675,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROGRESSO/FITAS  
PROGRESSO PARTICIPAÇÕES  
S.A Modelo:

Descrição: FITA CETIM Nº 12

Quantidade: 50 Val. Ref.: 15,99 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 675,00

**LOTE 83** Quant.: 1 Num: 132 Lance: 40,45 **Total: 404,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EUROROMA Modelo:

Descrição: FITA DE JUTA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 47,65 **Valor Unit.: 40,45** Total Item: 404,50

**LOTE 84** Quant.: 1 Num: 084 Lance: 4,65 **Total: 139,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EUROCEL COMÉRCIO  
ELETRONICO LTDA Modelo:

Descrição: FITA METALOIDE 15mm

Quantidade: 30 Val. Ref.: 5,50 **Valor Unit.: 4,65** Total Item: 139,50

**LOTE 85** Quant.: 1 Num: 043 Lance: 10,30 **Total: 515,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EUROCEL COMÉRCIO  
ELETRONICO LTDA Modelo:

Descrição: FITA METALOIDE 30mm

**MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,20	<b>Valor Unit.: 10,30</b>	Total Item: 515,00
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 1,65	<b>Total: 330,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTIC/QUALIPLASTICOS IND. E COM. DE PLASTICOS	Modelo:
Descrição: FITILHO PLASTICO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,00	<b>Valor Unit.: 1,65</b>	Total Item: 330,00
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 3,75	<b>Total: 1.125,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICALOR/IND.E COMERCIO LTDA	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 10MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,46	<b>Valor Unit.: 3,75</b>	Total Item: 1.125,00
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 3,50	<b>Total: 1.050,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICALOR/IND.E COMERCIO LTDA	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 15MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,17	<b>Valor Unit.: 3,50</b>	Total Item: 1.050,00
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 5,20	<b>Total: 1.560,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICALOR/IND.E COMERCIO LTDA	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 20MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,15	<b>Valor Unit.: 5,20</b>	Total Item: 1.560,00
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 9,05	<b>Total: 905,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICALOR/IND.E COMERCIO LTDA	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 30MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,69	<b>Valor Unit.: 9,05</b>	Total Item: 905,00
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 29,85	<b>Total: 298,50</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NEXEL DIST.DE MATERIAS DE INFORMÁTICA LTDA	Modelo:
Descrição: FOLHA PLASTICA PARA PASTA CATALOGO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 35,18	<b>Valor Unit.: 29,85</b>	Total Item: 298,50
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 4,82	<b>Total: 2.651,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ALCALEX/ALCALEX ARTIGOS DIÁTICOS LTDA	Modelo:
Descrição: GIZ DE CERA			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 5,70	<b>Valor Unit.: 4,82</b>	Total Item: 2.651,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 0,98	<b>Total: 1.764,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LANTECOR INDUSTRIA DE LANTEJOUAS EIRELI	Modelo:

**MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE**

Descrição: GLITTER 3 G

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 1,16 **Valor Unit.: 0,98** Total Item: 1.764,00

**LOTE 94** Quant.: 1 Num: 133 Lance: 28,10 **Total: 1.405,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: LANTECOR INDUSTRIA DE LANTEJOUHAS EIRELI Modelo:

Descrição: GLITTER 500G

Quantidade: 50 Val. Ref.: 33,07 **Valor Unit.: 28,10** Total Item: 1.405,00

**LOTE 96** Quant.: 1 Num: 084 Lance: 57,20 **Total: 1.144,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO Modelo:

Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL 100FLS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 67,32 **Valor Unit.: 57,20** Total Item: 1.144,00

**LOTE 97** Quant.: 1 Num: 083 Lance: 23,10 **Total: 2.310,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO Modelo:

Descrição: GRAMPEADOR 25FLS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 27,21 **Valor Unit.: 23,10** Total Item: 2.310,00

**LOTE 98** Quant.: 1 Num: 098 Lance: 3,50 **Total: 140,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO Modelo:

Descrição: GRAMPO 23/10

Quantidade: 40 Val. Ref.: 4,19 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 140,00

**LOTE 99** Quant.: 1 Num: 035 Lance: 5,10 **Total: 612,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO Modelo:

Descrição: GRAMPO 26/6

Quantidade: 120 Val. Ref.: 6,02 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 612,00

**LOTE 100** Quant.: 1 Num: 045 Lance: 8,40 **Total: 168,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO Modelo:

Descrição: GRAMPO TRILHO METAL

Quantidade: 20 Val. Ref.: 9,90 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 168,00

**LOTE 103** Quant.: 1 Num: 134 Lance: 15,90 **Total: 1.272,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: SANTA FÉ/ IND.DE FELTROS SANTA FÉ Modelo:

Descrição: JUTA TECIDO

Quantidade: 80 Val. Ref.: 18,77 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 1.272,00

**MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE**

<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 20,30	<b>Total: 3.045,00</b>
Item: 1	Unidade: MT	Marca: SANTA FÉ/ FELTROS SANTA FÉ	IND.DE	Modelo:
Descrição: JUTA XADREZ				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 32,18	<b>Valor Unit.: 20,30</b>	Total Item: 3.045,00	
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 7,00	<b>Total: 35.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO		Modelo:
Descrição: LÁPIS DE COR				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 9,00	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 35.000,00	
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 0,50	<b>Total: 7.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO		Modelo:
Descrição: LÁPIS GRAFITE				
Quantidade: 14.400	Val. Ref.: 0,65	<b>Valor Unit.: 0,50</b>	Total Item: 7.200,00	
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 3,50	<b>Total: 4.200,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO		Modelo:
Descrição: LÁPIS HIDROCOR				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 4,30	<b>Valor Unit.: 3,50</b>	Total Item: 4.200,00	
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 8,20	<b>Total: 9.840,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO		Modelo:
Descrição: LÁPIS PILOTO - PINCEL QUADRO BRANCO				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 9,70	<b>Valor Unit.: 8,20</b>	Total Item: 9.840,00	
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 21,80	<b>Total: 1.090,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAAG/ BAHIA ARTES GRAFICAS LTDA		Modelo:
Descrição: LIVRO ATA 100FLS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,70	<b>Valor Unit.: 21,80</b>	Total Item: 1.090,00	
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 19,10	<b>Total: 229,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAAG/ BAHIA ARTES GRAFICAS LTDA		Modelo:
Descrição: LIVRO ATA 200FLS				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 22,50	<b>Valor Unit.: 19,10</b>	Total Item: 229,20	
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 26,70	<b>Total: 2.136,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAAG/ BAHIA ARTES GRAFICAS LTDA		Modelo:

**MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE**

Descrição: LIVRO DE PONTO

Quantidade: 80 Val. Ref.: 31,47 **Valor Unit.: 26,70** Total Item: 2.136,00

**LOTE 112** Quant.: 1 Num: 125 Lance: 11,35 **Total: 340,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BAAG/ BAHIA ARTES Modelo:  
GRAFICAS LTDA

Descrição: LIVRO PROTOCOLO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 13,38 **Valor Unit.: 11,35** Total Item: 340,50

**LOTE 113** Quant.: 1 Num: 011 Lance: 20,00 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASTIC/QUALIPLASTICOS IND. Modelo:  
E COM. DE PLASTICOS

Descrição: MALETA PLÁSTICA COM ALÇA A4

Quantidade: 20 Val. Ref.: 24,25 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 400,00

**LOTE 114** Quant.: 1 Num: 072 Lance: 74,00 **Total: 2.960,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASTIC/QUALIPLASTICOS IND. Modelo:  
E COM. DE PLASTICOS

Descrição: MALETA PLASTICA PRIMEIROS SOCORROS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 88,18 **Valor Unit.: 74,00** Total Item: 2.960,00

**LOTE 115** Quant.: 1 Num: 047 Lance: 5,90 **Total: 7.080,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALCALEX/ALCALEX Modelo:  
ARTIGOS DIÁTICOS LTDA

Descrição: MASSA DE MODELAR

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 6,95 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 7.080,00

**LOTE 116** Quant.: 1 Num: 037 Lance: 2,50 **Total: 125,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RADEX COMERCIO Modelo:  
IMPORTACAO E EXPORTACAO  
LTDA

Descrição: MOLHA-DEDO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2,98 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 125,00

**LOTE 117** Quant.: 1 Num: 035 Lance: 4,16 **Total: 416,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PARANÁ/INDUSTRAI DE Modelo:  
FOSFORO PARANA

Descrição: PALITO PICOLE

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,90 **Valor Unit.: 4,16** Total Item: 416,00

**LOTE 118** Quant.: 1 Num: 106 Lance: 5,30 **Total: 530,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PARANÁ/INDUSTRAI DE Modelo:  
FOSFORO PARANA

Descrição: PALITO CHURRASCO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,26 **Valor Unit.: 5,30** Total Item: 530,00

**LOTE 119** Quant.: 1 Num: 087 Lance: 1,29 **Total: 5.160,00**

**MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAAG/ BAHIA ARTES GRAFICAS LTDA	Modelo:
Descrição: PAPEL 40			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 1,53	<b>Valor Unit.: 1,29</b>	Total Item: 5.160,00
<b>LOTE 120</b>	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 0,95	<b>Total: 2.375,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAAG/ BAHIA ARTES GRAFICAS LTDA	Modelo:
Descrição: PAPEL CAMURÇA			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 1,13	<b>Valor Unit.: 0,95</b>	Total Item: 2.375,00
<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 12,00	<b>Total: 3.000,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BAAG/ BAHIA ARTES GRAFICAS LTDA	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 14,50	<b>Valor Unit.: 12,00</b>	Total Item: 3.000,00
<b>LOTE 122</b>	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 1,30	<b>Total: 1.950,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAAG/ BAHIA ARTES GRAFICAS LTDA	Modelo:
Descrição: PAPEL CELOFANE			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 1,62	<b>Valor Unit.: 1,30</b>	Total Item: 1.950,00
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 1,15	<b>Total: 4.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAAG/ BAHIA ARTES GRAFICAS LTDA	Modelo:
Descrição: PAPEL COLORSET			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 1,37	<b>Valor Unit.: 1,15</b>	Total Item: 4.600,00
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 51,00	<b>Total: 1.530,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: BAAG/ BAHIA ARTES GRAFICAS LTDA	Modelo:
Descrição: PAPEL CONTATO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 60,50	<b>Valor Unit.: 51,00</b>	Total Item: 1.530,00
<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 1,32	<b>Total: 264,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BAAG/ BAHIA ARTES GRAFICAS LTDA	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,56	<b>Valor Unit.: 1,32</b>	Total Item: 264,00
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 0,34	<b>Total: 680,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAAG/ BAHIA ARTES GRAFICAS LTDA	Modelo:
Descrição: PAPEL DOBRADURA			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,41	<b>Valor Unit.: 0,34</b>	Total Item: 680,00
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 28,70	<b>Total: 2.870,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT		Modelo:



**MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE**

Marca: NEXEL DIST.DE  
MATERIAS DE INFORMÁTICA  
LTDA

Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 33,81 **Valor Unit.: 28,70** Total Item: 2.870,00

**LOTE 128** Quant.: 1 Num: 033 Lance: 2,05 **Total: 307,50**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: BAAG/ BAHIA ARTES Modelo:  
GRAFICAS LTDA

Descrição: PAPEL LAMINADO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 2,47 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 307,50

**LOTE 129** Quant.: 1 Num: 074 Lance: 12,95 **Total: 1.295,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: BAAG/ BAHIA ARTES Modelo:  
GRAFICAS LTDA

Descrição: PAPEL VERGÊ

Quantidade: 100 Val. Ref.: 15,25 **Valor Unit.: 12,95** Total Item: 1.295,00

**LOTE 130** Quant.: 1 Num: 038 Lance: 0,82 **Total: 16,40**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: BAAG/ BAHIA ARTES Modelo:  
GRAFICAS LTDA

Descrição: PAPEL MADEIRA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,99 **Valor Unit.: 0,82** Total Item: 16,40

**LOTE 131** Quant.: 1 Num: 068 Lance: 5,50 **Total: 550,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BAAG/ BAHIA ARTES Modelo:  
GRAFICAS LTDA

Descrição: PAPEL MICRONDULADO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,59 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 550,00

**LOTE 132** Quant.: 1 Num: 118 Lance: 23,85 **Total: 71.550,00**

Item: 1 Unidade: RESMA Marca: BAAG/ BAHIA ARTES Modelo:  
GRAFICAS LTDA

Descrição: PAPEL A4

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 26,65 **Valor Unit.: 23,85** Total Item: 71.550,00

**LOTE 133** Quant.: 1 Num: 034 Lance: 11,40 **Total: 1.710,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BAAG/ BAHIA ARTES Modelo:  
GRAFICAS LTDA

Descrição: PAPEL PARANÁ

Quantidade: 150 Val. Ref.: 13,43 **Valor Unit.: 11,40** Total Item: 1.710,00

**LOTE 134** Quant.: 1 Num: 128 Lance: 0,66 **Total: 1.320,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BAAG/ BAHIA ARTES Modelo:  
GRAFICAS LTDA

Descrição: PAPEL SEDA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,79 **Valor Unit.: 0,66** Total Item: 1.320,00

**LOTE 135** Quant.: 1 Num: 004 Lance: 1,58 **Total: 1.580,00**

**MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAAG/ BAHIA ARTES GRAFICAS LTDA	Modelo:
Descrição: PAPEL GUACHE			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,87	<b>Valor Unit.: 1,58</b>	Total Item: 1.580,00
<b>LOTE 136</b>	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 7,20	<b>Total: 1.440,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST/ ALAPLAST EMBALAGENS PLASTICAS LTDA	Modelo:
Descrição: PASTA ABA C/ ELATICO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,50	<b>Valor Unit.: 7,20</b>	Total Item: 1.440,00
<b>LOTE 137</b>	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 1,90	<b>Total: 190,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST/ ALAPLAST EMBALAGENS PLASTICAS LTDA	Modelo:
Descrição: PASTA CANALETA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,25	<b>Valor Unit.: 1,90</b>	Total Item: 190,00
<b>LOTE 138</b>	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 13,50	<b>Total: 6.750,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST/ ALAPLAST EMBALAGENS PLASTICAS LTDA	Modelo:
Descrição: PASTA CATALOGO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 15,90	<b>Valor Unit.: 13,50</b>	Total Item: 6.750,00
<b>LOTE 139</b>	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 3,30	<b>Total: 330,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST/ ALAPLAST EMBALAGENS PLASTICAS LTDA	Modelo:
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,92	<b>Valor Unit.: 3,30</b>	Total Item: 330,00
<b>LOTE 140</b>	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 2,35	<b>Total: 117,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST/ ALAPLAST EMBALAGENS PLASTICAS LTDA	Modelo:
Descrição: PASTA PLASTICA COM GRAMPO TRILHO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2,80	<b>Valor Unit.: 2,35</b>	Total Item: 117,50
<b>LOTE 141</b>	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 5,90	<b>Total: 1.770,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST/ ALAPLAST EMBALAGENS PLASTICAS LTDA	Modelo:
Descrição: PASTA ARQUIVO MORTO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,98	<b>Valor Unit.: 5,90</b>	Total Item: 1.770,00
<b>LOTE 142</b>	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 5,40	<b>Total: 17.280,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST/ ALAPLAST EMBALAGENS PLASTICAS LTDA	Modelo:
Descrição: PASTA POLIONDA			
Quantidade: 3.200	Val. Ref.: 6,40	<b>Valor Unit.: 5,40</b>	Total Item: 17.280,00
<b>LOTE 143</b>	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 3,40	<b>Total: 170,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICL	Modelo:

**MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE**

Descrição: PASTA SUSPENSA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 4,02 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 170,00

**LOTE 144** Quant.: 1 Num: 041 Lance: 10,18 **Total: 2.036,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FRAMA/ FRAMA  
PRODUTOS DE PAPELARIA  
LTDA Modelo:

Descrição: PASTA A-Z

Quantidade: 200 Val. Ref.: 11,99 **Valor Unit.: 10,18** Total Item: 2.036,00

**LOTE 145** Quant.: 1 Num: 085 Lance: 0,76 **Total: 304,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALAPLAST/ ALAPLAST  
EMBALAGENS PLASTICAS LTDA Modelo:

Descrição: PASTA L A4

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,90 **Valor Unit.: 0,76** Total Item: 304,00

**LOTE 146** Quant.: 1 Num: 099 Lance: 55,20 **Total: 1.656,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GOL GOL Modelo:

Descrição: PEN-DRIVE

Quantidade: 30 Val. Ref.: 65,00 **Valor Unit.: 55,20** Total Item: 1.656,00

**LOTE 147** Quant.: 1 Num: 133 Lance: 4,45 **Total: 133,50**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LYKE/LYKE COMERCIO  
DE MATERIAIS PARA  
ESCRITORIO Modelo:

Descrição: PERCEVEJO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 5,25 **Valor Unit.: 4,45** Total Item: 133,50

**LOTE 148** Quant.: 1 Num: 001 Lance: 58,60 **Total: 2.344,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LYKE/LYKE COMERCIO  
DE MATERIAIS PARA  
ESCRITORIO Modelo:

Descrição: PERFURADOR DE AÇO

Quantidade: 40 Val. Ref.: 69,00 **Valor Unit.: 58,60** Total Item: 2.344,00

**LOTE 149** Quant.: 1 Num: 086 Lance: 495,00 **Total: 495,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LYKE/LYKE COMERCIO  
DE MATERIAIS PARA  
ESCRITORIO Modelo:

Descrição: PERFURADOR MANUAL PARA ENCADERNAÇÃO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 585,10 **Valor Unit.: 495,00** Total Item: 495,00

**LOTE 150** Quant.: 1 Num: 063 Lance: 3,30 **Total: 165,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ELGIN/ELGIN  
DISTRIBUIDORA LTDA Modelo:

Descrição: PILHA AA ALCALINA 1,5V PACOTE C/2

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,90 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 165,00

**LOTE 151** Quant.: 1 Num: 050 Lance: 5,99 **Total: 299,50**

MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ELGIN/ELGIN DISTRIBUIDORA LTDA	Modelo:
Descrição: PILHA AAA ALCALINA 1,5V PACOTE C/2			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,06	<b>Valor Unit.: 5,99</b>	Total Item: 299,50
<b>LOTE 152</b>	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 5,18	<b>Total: 1.036,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO	Modelo:
Descrição: PINCEL ATÔMICO PRETO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,11	<b>Valor Unit.: 5,18</b>	Total Item: 1.036,00
<b>LOTE 153</b>	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 5,00	<b>Total: 1.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO	Modelo:
Descrição: PINCEL ATÔMICO AZUL			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,11	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 1.000,00
<b>LOTE 154</b>	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 5,18	<b>Total: 1.036,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO	Modelo:
Descrição: PINCEL ATÔMICO VERMELHO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,11	<b>Valor Unit.: 5,18</b>	Total Item: 1.036,00
<b>LOTE 155</b>	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 5,18	<b>Total: 518,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO	Modelo:
Descrição: PINCEL ATÔMICO VERDE			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,11	<b>Valor Unit.: 5,18</b>	Total Item: 518,00
<b>LOTE 156</b>	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 2,22	<b>Total: 1.332,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO	Modelo:
Descrição: PINCEL CHATO ESCOLAR Nº 2			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 2,63	<b>Valor Unit.: 2,22</b>	Total Item: 1.332,00
<b>LOTE 157</b>	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 5,65	<b>Total: 565,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO	Modelo:
Descrição: PINCEL CHATO ESCOLAR Nº 20			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,69	<b>Valor Unit.: 5,65</b>	Total Item: 565,00
<b>LOTE 158</b>	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 3,85	<b>Total: 385,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Modelo:	

**MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE**

Marca: LYKE/LYKE COMERCIO  
DE MATERIAIS PARA  
ESCRITORIO

Descrição: PINCEL CHATO ESCOLAR Nº 6

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,55 **Valor Unit.: 3,85** Total Item: 385,00

**LOTE 159** Quant.: 1 Num: 092 Lance: 3,00 **Total: 900,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LYKE/LYKE COMERCIO Modelo:  
DE MATERIAIS PARA  
ESCRITORIO

Descrição: PINCEL CHATO ESCOLAR Nº 8

Quantidade: 300 Val. Ref.: 3,55 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 900,00

**LOTE 160** Quant.: 1 Num: 020 Lance: 25,20 **Total: 2.520,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LYKE/LYKE COMERCIO Modelo:  
DE MATERIAIS PARA  
ESCRITORIO

Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE

Quantidade: 100 Val. Ref.: 29,72 **Valor Unit.: 25,20** Total Item: 2.520,00

**LOTE 161** Quant.: 1 Num: 088 Lance: 18,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LYKE/LYKE COMERCIO Modelo:  
DE MATERIAIS PARA  
ESCRITORIO

Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 21,90 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 1.800,00

**LOTE 162** Quant.: 1 Num: 007 Lance: 10,50 **Total: 315,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACRIMET PRODUTOS Modelo:  
PARA ESCRITORIO LTDA

Descrição: PORTA CLIPS/CANETAS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 12,40 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 315,00

**LOTE 163** Quant.: 1 Num: 086 Lance: 5,10 **Total: 255,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MADEMASTER Modelo:

Descrição: PRANCHETA MADEIRA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 6,04 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 255,00

**LOTE 164** Quant.: 1 Num: 126 Lance: 12,10 **Total: 242,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACRIMET PRODUTOS Modelo:  
PARA ESCRITORIO LTDA

Descrição: PRANCHETA PLASTICO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 14,35 **Valor Unit.: 12,10** Total Item: 242,00

**LOTE 165** Quant.: 1 Num: 096 Lance: 3,15 **Total: 315,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PARANÁ/INDUSTRAI DE Modelo:  
FOSFORO PARANA

Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 3,72 **Valor Unit.: 3,15** Total Item: 315,00

**MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE**

<b>LOTE 166</b>	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 147,00	<b>Total: 5.880,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MADEMASTER	Modelo:	
Descrição: QUADRO BRANCO				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 898,50	<b>Valor Unit.: 147,00</b>		Total Item: 5.880,00
<b>LOTE 167</b>	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 139,00	<b>Total: 2.780,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MADEMASTER	Modelo:	
Descrição: QUADRO DE AVISO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 164,11	<b>Valor Unit.: 139,00</b>		Total Item: 2.780,00
<b>LOTE 168</b>	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 11,80	<b>Total: 1.180,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MADEMASTER	Modelo:	
Descrição: QUADRO DE AVISO PLASTICO A4				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,90	<b>Valor Unit.: 11,80</b>		Total Item: 1.180,00
<b>LOTE 169</b>	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 15,00	<b>Total: 2.250,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRINK/BRINK MOBIL LTDA	Modelo:	
Descrição: QUEBRA CABEÇA				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 40,30	<b>Valor Unit.: 15,00</b>		Total Item: 2.250,00
<b>LOTE 170</b>	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 3,45	<b>Total: 2.070,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO	Modelo:	
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL QUADRO BRANCO				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 4,11	<b>Valor Unit.: 3,45</b>		Total Item: 2.070,00
<b>LOTE 171</b>	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 1,70	<b>Total: 2.550,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WALEU INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Modelo:	
Descrição: RÉGUA ESCOLAR				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 2,04	<b>Valor Unit.: 1,70</b>		Total Item: 2.550,00
<b>LOTE 172</b>	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 11,00	<b>Total: 55,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WALEU INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Modelo:	
Descrição: RÉGUA DE MADEIRA				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 12,95	<b>Valor Unit.: 11,00</b>		Total Item: 55,00
<b>LOTE 173</b>	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 6,00	<b>Total: 12.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRINCAR	Modelo:	
Descrição: TABUADA ESCOLAR				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 7,14	<b>Valor Unit.: 6,00</b>		Total Item: 12.000,00
<b>LOTE 174</b>	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 1,79	<b>Total: 5.370,00</b>

MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO	Modelo:
Descrição: TESOURA ESCOLAR			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 6,93	<b>Valor Unit.: 1,79</b>	Total Item: 5.370,00
<b>LOTE 175</b>	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 9,65	<b>Total: 965,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT/ MASTERPRINT COM. E DIST. LTDA	Modelo:
Descrição: TESOURA GRANDE			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,39	<b>Valor Unit.: 9,65</b>	Total Item: 965,00
<b>LOTE 176</b>	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 3,80	<b>Total: 1.140,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACRILEX/ACRILEX TINTAS ESPECIAIS S A	Modelo:
Descrição: TINTA DE TECIDO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,50	<b>Valor Unit.: 3,80</b>	Total Item: 1.140,00
<b>LOTE 177</b>	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 19,70	<b>Total: 2.955,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ALCALEX	Modelo:
Descrição: TINTA FACIAL			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 23,19	<b>Valor Unit.: 19,70</b>	Total Item: 2.955,00
<b>LOTE 178</b>	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 5,65	<b>Total: 8.475,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ALCALEX	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 6,68	<b>Valor Unit.: 5,65</b>	Total Item: 8.475,00
<b>LOTE 179</b>	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 3,30	<b>Total: 99,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADEX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	Modelo:
Descrição: TINTA PARA CARIMBO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,89	<b>Valor Unit.: 3,30</b>	Total Item: 99,00
<b>LOTE 180</b>	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 21,00	<b>Total: 16.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT/ MASTERPRINT COM. E DIST. LTDA	Modelo:
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA COLORIDA			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 25,00	<b>Valor Unit.: 21,00</b>	Total Item: 16.800,00
<b>LOTE 181</b>	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 54,00	<b>Total: 1.620,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: SANTA FÉ/ IND.DE FELTROS SANTA FÉ	Modelo:
Descrição: TNT BRANCO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 63,72	<b>Valor Unit.: 54,00</b>	Total Item: 1.620,00

**MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE**

<b>LOTE 182</b>	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 62,00	<b>Total: 1.240,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: SANTA FÉ/ FELTROS SANTA FÉ	IND.DE	Modelo:
Descrição: TNT PRETO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 73,89	<b>Valor Unit.: 62,00</b>	Total Item: 1.240,00	
<b>LOTE 183</b>	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 62,00	<b>Total: 1.240,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: SANTA FÉ/ FELTROS SANTA FÉ	IND.DE	Modelo:
Descrição: TNT AZUL ESCURO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 73,89	<b>Valor Unit.: 62,00</b>	Total Item: 1.240,00	
<b>LOTE 184</b>	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 62,00	<b>Total: 1.240,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: SANTA FÉ/ FELTROS SANTA FÉ	IND.DE	Modelo:
Descrição: TNT AZUL CLARO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 73,89	<b>Valor Unit.: 62,00</b>	Total Item: 1.240,00	
<b>LOTE 185</b>	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 62,00	<b>Total: 1.860,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: SANTA FÉ/ FELTROS SANTA FÉ	IND.DE	Modelo:
Descrição: TNT VERMELHO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 73,89	<b>Valor Unit.: 62,00</b>	Total Item: 1.860,00	
<b>LOTE 186</b>	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 62,80	<b>Total: 1.884,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: SANTA FÉ/ FELTROS SANTA FÉ	IND.DE	Modelo:
Descrição: TNT VERDE ESCURO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 73,89	<b>Valor Unit.: 62,80</b>	Total Item: 1.884,00	
<b>LOTE 187</b>	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 62,80	<b>Total: 1.256,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: SANTA FÉ/ FELTROS SANTA FÉ	IND.DE	Modelo:
Descrição: TNT VERDE CLARO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 73,89	<b>Valor Unit.: 62,80</b>	Total Item: 1.256,00	
<b>LOTE 188</b>	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 62,80	<b>Total: 1.884,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: SANTA FÉ/ FELTROS SANTA FÉ	IND.DE	Modelo:
Descrição: TNT AMARELO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 73,89	<b>Valor Unit.: 62,80</b>	Total Item: 1.884,00	
<b>LOTE 189</b>	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 62,80	<b>Total: 1.256,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: SANTA FÉ/ FELTROS SANTA FÉ	IND.DE	Modelo:
Descrição: TNT ROSA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 73,89	<b>Valor Unit.: 62,80</b>	Total Item: 1.256,00	
<b>LOTE 190</b>	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 62,80	<b>Total: 1.256,00</b>





**MUNICIPIO DE SALOA  
SALOÁ-PE**

Quantidade: 60	Val. Ref.: 72,71	<b>Valor Unit.: 27,00</b>	Total Item: 1.620,00
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 11,50	<b>Total: 1.725,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: UNIJET	Modelo: DIVERSOS
Descrição: JOGO MEMORIA INFANTIL			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 163,33	<b>Valor Unit.: 11,50</b>	Total Item: 1.725,00

---

**PREGOEIRO:** JOSÉ CLAUDIO ALVES DE MELO

---

**MEMBRO** MARCOS FLAVIO ALVES DE MELO